
Město
qsfW1

zen

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo
č. 2017/003819 ze dne 15.6.2017

Číslo smlouvy objednatele: 2017/003819/1

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
adresa:
IČ:
DIČ:
zastoupen:

adresa:
zastoupen:

statutární město Plzeň
Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 301 00
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ 31768
Ing. Miloslavem Soukupem, MBA, vedoucím odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
smluvních: Ing. Miloslav Soukup, MBA
technických:

2. Zhotovitel:

se sídlem:

RAVAL projekt v.o.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, v oddílu A, vložka 2807 
Housková 16, 326 00 Plzeň

IČ:
DIČ:
zastoupena:

49194852
CZ49791923
Ing. Janem Válkem, společníkem 
Ing. Janem Čechurou, společníkem

tuto

d o h o d u  o u k o n č e n í  s m l o u v y  o d í l o

Stránka 1 z 3



v

Cl. I.
Předmět dohody

1. Dne 15. 6. 2017 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení projektové a inženýrské činnosti na 
akci -„Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzeň, ulice Poděbradova, úsek U Tržiště- 
Kovářská“ a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.

2. Na základě žádosti zhotovitele se smluvní strany se dohodly na ukončení platnosti 
Smlouvy, neboť v průběhu prvního výrobního výboru došlo výrazně ke změně rozsahu 
plnění díla navýšením, což neodpovídá nabídce zhotovitele.

3. V návaznosti na tuto informaci objednatel konstatoval, že s ohledem na tuto zásadní změnu 
okolností již nemá zájem na plnění Smlouvy. Pro objednatele je dodržení původně 
sjednaného termínu plnění stěžejní, neboť ke dni 1. 1. 2018 bude vlastnictví 
vodohospodářské infrastruktury, jež se nachází v majetku zadavatele, převedeno na třetí 
subjekt. Prodloužení termínu plnění z důvodu objektivní nemožnosti provést dílo ve 
sjednaném termínu tak není žádoucí, neboť plnění smlouvy by časově přecházelo do doby, 
kdy objednatel již  nebude vlastníkem předmětného vodohospodářského majetku.

4. Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli nebude za provedené práce uhrazena žádná část 
ceny díla. Smluvní strany vůči sobě nemají v souvislosti s touto Smlouvou žádné 
pohledávky či závazky.

ČI. II.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato dohoda je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž tři náleží objednateli, a jeden 
obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy 
stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město 
Plzeň.

Stránka 2 z 3



V Plzni dne
-  1 17- 2017

V Plzni dne 1 .12.

~~fstrát Plzně
uabor správy inkasu.,akt w y

7

statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP 

Ing. Miloslav Soukup, MBA 
vedoucí odboru

RAVAL projekt v.o.s.
Ing. Jan Válko 
společník

projekt v.o.s.
; ; y/.'i O  Housková 16, 326 00 PLZEŇ 

® IČO 49194852 D/Č~CZ49194852

RAVAL projekt v.o.s.
Ing. Jan Cechura 

společník

Stránka 3 z 3


